qua. 20. An satis sit de r[ati]o[n]at[us] p[re]sentib[us] q[ui] dicitur  
p[re]sentib[us] q[ui] dicitur, p[re]sentib[us] utia[m] p[re]sentib[us], an. n. ut  
p[re]sentib[us] ut alij ut p[re]sentib[us].

Xaver[us] p[re]sentib[us] 20. de p[re]sentib[us] q[ui] dicitur q[ui] dicitur  
ut p[re]sentib[us] etia[m] n[on] sit alij p[re]sentib[us], utia[m] arguitur co[n]tra  
dicit q[ui] p[re]sentib[us] etia[m] sit p[re]sentib[us] utia[m] p[re]sentib[us]  
ut utia[m] sit p[re]sentib[us] in sibi subditos, et sit t[er]beat

nonnulli exemptos hereticos a suis legibus  
Obiitit heretici et extra ecclesiam. Et de quibus extra sedem  
ganorum et aliorum in baptizatorum nuntiar, sed et extra ecclesiam  
langz hanc fuga et pfugi et ppele et certores. Hinc colligatis  
q tenent et eos carere pceptis ecclesie et matris ghabende  
et ptea in pcepta ubi dicitur Cone. Trid. c. q. mulgaty. Ha  
rotis et ghabere iuxta dno pceptis Cone. Si uerq. faust ma  
tra a iuribus.

quaritur si si Catholicus ghabat cum heretico coram ministro  
Sacerdotis et in parochia in parochia in ubi Cone. Trid. dicitur  
et publicaty. Et 2o Catholicus cum heretico non debet ghabere ut in  
terminis dignitatis infra et mirabile sane ac miserabile  
a non deo lais in Germania et Gallia et plurimos et Catho  
licos pceptis q. Summa seu infamia, seu malicia autem her  
reticos cum Catholicis coniungere graui mane sacrilegi crimi  
na ecclesie et ppele et coram q. ar. ubi autem et uirtut  
manifesto scandalo. Et 2to iuxta eos ad hinc si cum here  
tico Catholicus ghabat seruata sicut Cone. Trid. matris ualid  
q. 3o si Catholicus ghabat cum heretico de pceptis Cone. Trid.  
Cone. Trid. ubique dicitur pceptis fuerit q. mulgaty.

q. d. 20. q. d. licentia sit et erroribus, et uagantibus  
q. diuersa loca.

Vagantibus et q. nullis fixis domiciliis et eorum sunt lega  
cy q. Full. s. ad matrimonialibus quo pceptis q. d. ubi q. u  
licari et pceptis pceptis et eligere. Confessarius q. in maha  
rent ea appbati, q. a nullis pceptis iudicij et pceptis dicit.  
ne ad pceptis pceptis eligere q. in uoluerint parochiam  
ad assilondy pceptis matris, aut iuxta alios lict. cum elige  
re pceptis in cuius parochia ghabant. pceptis in in pceptis. pceptis 24  
cap. 7. et repceptis tenere pceptis ea pceptis ne quibus ma  
trimoniis interuent. in pceptis diligantibus et accuratibus in q. uho  
nibus fecerint et ne ad ordinariis et licta, ad id facientibus  
ab eo licentibus obtinuerint, nos quibus lict. Cone. q. d. Si erro  
res ut in pceptis in q. uho, 2o uxore relicta, alio, et uho

namque plures illa vivente divorssi in locis dicunt. Sed quia  
si quibus dos uxor matrimonio giungat coram 2 vel 3 testibus re ad  
ordinariis si data, aut sine licentia ab eo impetrata de  
Congregato. Card. declarasse matrem ualere in talibus casibus  
sed tale parochy merito ror et sine iurisi ab ordinario  
ut transgrossey hoc coram Ecclesia pcepto, nisi loquing in ma-  
trim. ualere ex eo sile gstat q. in hoc casu nihil est dicit  
identibus ad subllig matrimonia phinans.

qua 26. An satis sit si matris pscus adut is q  
cui error populi e pogo Galile.

De sufficere qd iuxta legg Barbaris in h'at officii rata sa-  
berit q. quingno pogo fecerit ror publici officii quo sua  
gita mo tituly habeat Ecclesia rorialis qm uocant colorato  
i. diuino auctoritate superioris rorlie accepit qquis oba-  
craty impedimentis impetrao n ualuerit. ita rorlie x auar con-  
silio. g. d'clarat d' sponsalibus  
Et qd doctrina hoc certissima e in oibz phinentibus ad foris  
exterioribus ad n ubiq. iuris exp'ca d'ctum a canonico nimo  
et Casaneo iuris d'ctorum ea e ror qd sequens grauissima  
uicommata in quonidam e scandalata si d' talis eo impedimento  
ois, gasta p'pna e rorlie putatim ror p'mungit alius alius  
fudius r'f'nditula forat qd ut occurreret ubiungit q. d'  
uocant oia gasta q. cui d' talis error populi durat, ualere  
ad, ac si uerq parochy et iudex est r'ali n error fecit  
ad r'ale.

Dicitur de d'cto r'gudi q. unq sub alteris n f'ctur  
et n r'f'nditula cap' ad et n r'gudi r'f'nditula sed q  
f'ctur. Et r'ale ex n r'gudi r'ale qd error tm r'ale  
ad n r'gudi r'ale r'f'nditula et scandalata ad r'gudi r'ale  
r'ale ad r'gudi r'ale r'f'nditula r'ale r'ale r'ale r'ale  
r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale  
r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale r'ale